
 
SAFETY SAFE s.r.o. 

Bulharská 715/39, 101 00 Praha 10  
IČ 05969042, DIČ: CZ0596904 

_______________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________                                                             
Cenovou nabídku vypracoval: Richard Tomeš, GSM: +420 604 606 404, E-MAIL: info@lift4u.cz 

1 

 
CENOVÁ NABÍDKA: Město Frýdlant 
ZŠ Husova, ulice Husova 344, 464 01 Frýdlant v rámci projektu "Vybudování přírodovědné učebny 
na ZŠ Husova ve Frýdlantu“ pod registračním číslem CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003911 
 
1ks Schodolez Liftkar PTR 160 

Liftkar PTR 160  je pásový schodolez určený pro překonávání 
schodišťových bariér s ovládáním doprovodnou osobou pro zatížení do 160 kg. 

Je vhodný pro přepravu osob na mechanickém vozíku po schodech s maximálním sklonem 35°. Díky 
ovládání doprovodnou osobou neklade žádné nároky na fyzické schopnosti přepravovaného a přítomnost 
další osoby mu poskytuje pocit většího bezpečí při tomto transportu. Jeho použití není omezeno instalací 
na jedno konkrétní patro či budovu. Lze ho tak využít i v jiných budovách, než je bydliště vozíčkáře, 
například na dovolené, návštěvách apod.  
Pásový schodolez je robustní a spolehlivé konstrukce a je vybaven pojezdovými kolečky, která umožňují 
rychlý pohyb při delších rovných přejezdech a dobrou manévrovatelnost na menším prostoru. Vyznačuje se 
velkou stabilitou na schodech. Je vybaven elektronickou ochranou proti přetížení, kontrolou náklonu, 
možností nastavení tří rychlostí (4,5 až 6,5 m/min.), integrovaným diagnostickým systémem, indikací stavu 
baterií LED diodami, nouzovým tlačítkem Stop a bezpečnostním pásem. 
Celková šířka složeného schodolezu je 65 cm, výška 93 cm a délka včetně rukojeti 138 cm. Nosnost 160 
kg (přepravovaná osoba včetně mechanického vozíku). 
 

• Maximální povolený sklon schodiště: 35° 
• Výška schodolezu včetně madla: 93 cm 
• Délka podvozku včetně madla: 138 cm 
• Délka podvozku: 98 cm 
• Šířka podvozku : 65 cm 
• Dojezd na jedno nabití: 1 000 schodů 
• Minimální rozteč mezi koly vozíčku: 42 cm. 
• Minimální prostor pro vytočení: 97 x 97 cm 
• Bezpečnostní pás, opěrka hlavy a nabíjecí šňůra jsou v ceně 
• záruka 36 měsíců 

 
Doba dodání: do 30.4.2019. 
 
  107 250,- Kč - cena bez dph 
    16 087,50,- Kč - 15% DPH 
  123 337,50 Kč – cena s dph 


